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PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO, DELLE OCCUPAZIONI TEMPORANEE E AREE DI SPAGLIO - DATI CATASTALI

MR PROGRESSIVO)

PROPRIETARIO CATASTALE

NCT

QUALITA'

SUPERFICI

SEZIONE FAEBRICATI

ESPROPRIO/ AREE D¥ SPAGLIO / STRADE ED ACQUE

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

MAP

CA

FG

MAF | SUE. |CAT

CL

MG

Superficie
ESPROPRIO Mg

Superficie ares
di spaglic
mq

Superficie

Strade ed acque ineressate

dallinterve nto
]

Superficie
OCCUPAZIOME
mg.

Dwrata
prevista
g4.

destinaziome

PIOVANI Mariagrazia - Prop. 12498/360000
PIOVANI Alessandro - Prop. 12498/360000
MASSERDOTTI llaria - Prop. 59320/1080000
MASSERDOTTI Giulia - Prop. 59320/1080000
MASSERDOTTI Olga - Prop. 59320/1080000
MASSERDOTTI Vittoria - Prop. 25966/360000
MASSERDOTTI Luigi - Prop. 25966/360000
MASSERDOTTI Giuseppe - Prop. 73412/180000
MASSERDOTTI Daniela - Prop. 25966/360000
LAITI Massimo - Prop.12983/360000

LAITI Marcello - Prop. 12983/360000
AGNELLI Carla - Prop. 24996/360000

212

SEM. 1

00

09

50

26,00

75,00

365

Pista di cantiere

PIOVANI Mariagrazia - Prop. 12498/360000
PIOVANI Alessandro - Prop. 12498/360000
MASSERDOTTI llaria - Prop. 59320/1080000
MASSERDOTTI Giulia - Prop. 59320/1080000
MASSERDOTTI Qlga - Prop. 59320/1080000
MASSERDOTTI Vittoria - Prop. 25966,/360000
MASSERDOTTI Luigi - Prop. 25966/360000
MASSERDOTTI Giuseppe - Prop. 73412/180000
MASSERDOTTI Daniela - Prop. 25966/360000
LAITI Massimo - Prop.12983/360000

LAITI Marcello - Prop. 12983/360000
AGNELLI Carla - Prop. 24996/360000

212

26

SEM.
IRRIGUO 1

04

00

578,00

3.470,00

365

Pista di cantiare

PIOVANI Mariagrazia - Prop. 12498/360000
PIOVANI Alessandro - Prop. 12498/380000
MASSERDQTTI llaria - Prop. 59320/1080000
MASSERDOTTI Giulia - Prop. 59320/1080000
MASSERDOTTI Olga - Prop. 59320/1080000
MASSERDOTTI Vittoria - Prop. 25966/360000
MASSERDOTTI Luigi - Prop. 25966/360000
MASSERDOTTI Giuseppe - Prop. 73412/180000
MASSERDOTTI Daniela - Prop. 25966/360000
LAITI Massimo - Prop.12883/360000

LAITI Marcello - Prop. 12983/360000
AGNELLI Carla - Prop. 24996/360000

212

i

SEM.
IRRIGUO 1

58

00

939,00

3.595,00

365

Pista di cantiere e
area deposito
malerali / mezzi

Casa Religiosa in R.S. della Gongregaz. Delle Suore
Missionarie della Soc. di Maria - Prop. 1000/1000

212

74

SEM.
IRRIGUO 1

86

&0

820,00

2.240,00

365

Pista di cantiere

MASSERDOTTI Pietro - Prop. 1/1

211

696

SEM.
IRRIGUO 1

16

71

26,00

42,00

270

Pizta ciclo
pedonala
provviscra

MASSERDOTTI Daniele - Prop. 4/20
MASSERDOTTI Paolina Rosa - Prop. 4/20
VITTQONI Ivan - Prop. 4/20

APOSTOLI Rosa - Prop. 4/20
MASSERDOQTTI Alessandro - Prop. 4/40
MASSERDQTTI Carlo - Prop. 4/40

211

698

SEM.
IRRIGUO 1

37

48

435,00

13.280.00

1.112,00

120

Pista di cantiere

MASSERDOTTI Pietro - Prop. 11

211

699

SEM.
IRRIGUO 1

31

96

41,00

3.155.00

723,00

120

Pista di cantiers e
area Jeposite
rmateriali / mezzi




PIAND PARTICELLARE DI ESPROPRIO, DELLE OCCUPAZIONI TEMPORANEE E AREE DI 5PAGLIO - DATI CATASTALI

HR PROGRESSIVO)

PROPRIETARID CATASTALE

HCT

QuaLITA”

SUPERACI

SEZIONE FABBRICATI

ESPROPRIO/ AREE DI SPAGLID / STRADE ED ACQUE

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

MAP

. |CAT.

CL

M

Superficie
ESPROPRID Mg

Superfice aeea

dl spaglio
mq

Superiicie

Strade ed acUE Ime ressae

dall'inarve neo
mq

Superficie
OCCUPAZIONE

Durata
prevista

destinazione

PASSERINI GLAZEL Giacomo - Prop. 1/3
PAGAMO Caterina - Muda Prop. 1/9

PAGAMD Giuseppe - Muda Prop. 1/9

PAGAMD Maria - Nuda Prop. 1/9

PASSERINI GLAZEL Alberto - Muda Prop. 1/9
PASSERINI GLAZEL Francesco - Usufrutto per 1/3
PASSERINI GLAZEL Giovanni - Muda Prop. 1/9
PASSERINI GLAZEL Lorenzo - Muda Prop. 1/9
PASSERINI GLAZEL Maria - Usufrutio per 1/3

211

M

SEM.
IRRIGUO 1

7

21

539,00

15.480,00

2.670,00

120

Pista di cantiers

Fondazione Casa di Dio Onlus - Prop. 1/1

181

38

SEM.
IRRIGUO 1

28

90

9.00

1.240,00

270

Pista di cantene /
strada vicinake
provvisona

10

PASSERINI GLAZEL Giacomo - Prop. 1/3
PAGAMO Caterina - Muda Prop. 1/9

PAGAMD Giuseppe - Muda Prop. 1/9

PAGAMD Maria - Nuda Prop. 1/9

PASSERINI GLAZEL Alberto - Muda Prop. 1/9
PASSERINI GLAZEL Francesco - Usufrutto per 1/3
PASSERINI GLAZEL Giovanni - Muda Prop. 1/9
PASSERINI GLAZEL Lorenzo - Muda Prop. 1/9
PASSERINI GLAZEL Maria - Usufrutio per 1/3

211

690

SEM.
IRRIGUS |

62

85

4.00

11

PASSERINI GLAZEL Giacomo - Prop. 1/3
PAGAMO Caterina - Muda Prop. 1/9

PAGAMD Giuseppe - Muda Prop. 1/9

PAGAMD Maria - Nuda Prop. 1/9

PASSERINI GLAZEL Alberto - Muda Prop. 1/9
PASSERINI GLAZEL Francesco - Usufrutto per 1/3
PASSERINI GLAZEL Giovanni - Muda Prop. 1/9
PASSERINI GLAZEL Lorenzo - Muda Prop. 1/9
PASSERINI GLAZEL Maria - Usufrutio per 1/3

211

692

SEM.
IRRIGUO 1

94

24

491,00

12

Fondazione Casa di Dio Onlus - Prop. 1/1

181

g2

SEM.
IRRIGUO 2

a0

45

17.596,00

13

MICHELI Mario - Prop. 1000/1000

212

20

SEM. IRR.
ARB. 1

M

20

75,00

365

Pista di cantiers

14

MARANESI Pierluigi - Prop. 11

212

21

FUD
ACCERT.

04

80

336,00

365

Pista di cantiers

15

PICVANI Mariagrazia - Prop. 12498/360000
PIOVAMNI Alessandro - Prop. 12498/360000
MASSERDOTTI llaria - Prop. 197 73/380000
MASSERDOTTI Giulia - Prop. 187 73/360000
MASSERDOTTI Olga - Prop. 19773/360000
MASSERDOTTI Vittoria - Prop. 25986/360000
MASSERDOTTI Luigi - Prop. 25966/360000
MASSERDOTTI Giuseppe - Prop. 58828180000
MASSERDOTTI Daniela - Prop. 25966/360000
LAITI Massimo - Prop.12983/360000

LAITI Marcello - Prop. 12983/380000

LAITI Attilio - Prop. 28168/360000

AGMELLI Carla - Prop. 24996/360000

211

SEM.
IRRIGUO 1

7

&0

261,00

270

Pista ciclo
pedonale
prowisoria




PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO, DELLE OCCUPAZIONI TEMPORAMEE E AREE DI SPAGLIO - DATI CATASTALI

=
E PROPRIETARID CATASTALE NCT QUALITA" SUPERFAIC] SEZIJHE FAEBRICATI ESPROPRIO/ AREE DI SPAGLID ! STRADE ED ACQUE DCCUPAZIONE TEMPORANES
-
Suparfice Suparficke aea Supsrilcie Durata
ESPROPRIO Mg di spaglio Strade ad acque Ime essae Superficie prevista
F& MAP HA | A CA F& MAR | SUB. [CAT. CL M mg dall'lnbarve nao OCCUPAZIONE o destinazione
mg .

) i SEM.
16 |Comune di Brescia 212 a5 IRRIGUO 1 02|80| 00 1.885.00

) i SEM.
17 |Comune di Brescia 212 36 IRRIGUO 01)65| 95 398,00

) i SEM.
18 |Comune di Brescia 211 687 IRRIGUO 1 00|25 03 100,00

) i - SEM.
19 |Comune di Brescia 211 695 IRRIGUO 1 00|01| 06 9,00

) i SEM.
20 |[Comune di Brescia 211 Ba7 IRRIGUO 1 oofoo| 09 8.00

) i SEM. -
21 |Comune di Brescia 211 720 IRRIGUO 1 00| 94| 17 1.156,00

) i SEM.
22 |Comune di Brescia 211 724 IRRIGUO 1 00|31| 64 91,00

) i SEM.
23 |Comune di Brescia 211 726 IRRIGUO 1 00|10| 45 125,00
24 |Comune di Brescia 211 10 Cgi%ﬁ olol s 1,00

) ) SEM.
25 |Comune di Brescia 211 218 IRRIGUO 1 0|62 10 1.144,00

) i SEM.
26 |Comune di Brescia 211 219 IRRIGUO 1 0 (48| 90 a827.00
57 |Comune di Brescia 211 so0 | G | o|os| 25 97,00
28 |Comune di Brescia 211 509 SEM. 15 |20/ a0 §0,00

IRRIGUO 2 '
29 [STRADE 212 STRADE 186,00
30 |STRADE 212 STRADE 42,00
31 |STRADE 212 STRADE 13,00
) — : SEM.

32 |Fondazione Casa di Dio Onlus - Prop. 11 181 a8 IRRIGUO 1 0028 90 177,00
33 [ACQUE 211 ACQUE 153,00
34 [(ACQUE 211 ACQUE 16,00
35 [(ACQUE 211 ACQUE 92,00




